
29.09.2020

Saulkrastu velo trases svinīgā atklāšana
Gaidītākais notikums jauniešu vidū Saulkrastos
jau šo sestdien!
Saulkrastu velo trases svinīgais atklāšanas
pasākums ar profesionāļu
paraugdemonstrējumiem, DJ un street food no
kafejnīcas Saules dārzs.

Saulkrastos pie ēkas “Baltic Inn” Noliktavas ielā 10 tapis pavisam unikāls, mūsdienīgs
skeitparks, kura dizaina autors ir viens no pieciem visa pasaulē, kurš veido dizainus šāda
tipa skeitparkiem.
Šāda tipa velo trase Saulkrastos ir unikāla visā Latvijā, jo tajā ir apvienota asfalta velo
trase jeb “pump track” ar skeitparka elementiem. Trasei piemīt “bļodas efekts”, kas ļaus
pilnvērtīgi darboties gan triku meistariem, gan arī iesācējiem.
Velo trase ir paredzēta dažādiem ripojošajiem braucamrīkiem – BMX, MTB, balansa
velosipēdiem, ielas velosipēdiem, skrejriteņiem, skrituļslidām, skeitbordiem, longbordiem,
bet pa to nav atļauts braukt ar motorizētiem braucamrīkiem.
Laukumā pie trases atradīsies arī basketbola grozs un 3 x 3 formāta basketbola laukums,
kā arī pakāpienveidīga atpūtas platforma, no kuras varēs vērot skeitparku.


